-1

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

关于开展学校新冠肺炎疫情防控全覆盖培训的通知

各部门、各二级学院：

根据广东省教育厅《关于做好 2022 年秋季学期开学疫情防控

工作的通知》(粤教防组〔2022〕32 号)和《广东省校园新冠肺炎

疫情防控培训工作方案》要求，现组织开展疫情防控知识和技能

的培训，具体通知如下：

一、培训工作要做到教职员工全覆盖，各部门要严密组织好

培训考核，务必确保培训质量和效果。

二、全体教职工可以通过两种方式开展学习：

1.登录数字工贸-工贸云盘-2022 年全校疫情防控全覆盖培训

资料。

2.链接：

https://pan.baidu.com/s/1A_D5FngBqeqR_B7gZu1lhA ，提取码：

vys0。

备注：所有兼职、兼课教师及校外教学点教师也必须参加学

习。

三、请各部门在 10 月 26 日之前提交附件 1 电子版（盖章扫

描版）、部门学习照片电子版（1-2 张）OA 至赵聪。

-2 -

附件：学校新冠肺炎疫情防控全覆盖培训完成情况表

人事处（教师工作部合署）

2022 年 10 月 20 日